
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
15. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 13.4.2015

353/15/RM/2015 MěP - Dodatek č. 13 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 
16.10.2005

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 13 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 26.10.2005 mezi ČR - Katastrálním 
úřadem pro Pardubický kraj, Čechovo nábřeží 1791, 53086 Pardubice, IČ 00213721 a Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, dle přílohy usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli městské policie, administrativně zajistit podpisy dodatku smlouvy uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

354/15/RM/2015 OPŽ/1 - Statut škodní komise rady města

I. Rada města schvaluje

Statut škodní komise Rady města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu zajistit podepsání 
schváleného statutu.

Termín: 22.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

355/15/RM/2015 STA/1 - Smlouva o dílo č. ORM/1522/1/2015 na vypracování projektové 
dokumentace "Investiční záměr a dokumentace pro územní řízení v rámci Revitalizace území 
Perla 01 v Ústí nad Orlicí - DDM a Textilmánie"

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1522/1/2015 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí jako objednavatelem a Ms plan s.r.o., IČ: 16190513, se sídlem Donská 9, 101 00 
Praha jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace "Investiční 
záměr a dokumentace pro územní řízení v rámci Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí - DDM a 
Textilmánie" v ceně 928.070,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1. vedoucímu obdoru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

356/15/RM/2015 OSS/1 - Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje

na základě podaných žádostí poskytnutí účelových finančních dotací v oblasti sociálních služeb a 
zdravotnictví na rok 2015 včetně požadovaných výjimek, uvedených v příloze k bodu I. a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle vzorové smlouvy, uložené v příloze  návrhu 
usnesení RM

1. 

částku 13.000 Kč pro Amaltheu o.s., IČ 26647214, na projekt Podpora pro rodinu a dítě, z toho 13.000 
Kč na mzdy a OON

2. 

částku 12.000 Kč pro Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. - Klub Hvězdička pro 
region Ústí nad Orlicí, IČ 75110288, na projekt Tři oříšky pro Hvězdičku VIII. (Aneb jedeme dál)

3. 

částku  5.000 Kč pro Cantes o.s., skupina Polička, IČ 22686053, na projekt  Canisterapie,

4. 

celkovou částku 26.000 Kč pro Občanské sdružení Cema Žamberk, IČ 61239330, z toho:

4.000 Kč na projekt: Dům na půl cesty

5.000 Kč na projekt Krizová pomoc pro ženy, matky a otce s dětmi, rodiny

17.000 Kč na projekt  Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni

5. 



částku 18.000 Kč pro Centrum komplexní péče CZ, s.r.o, IČ 15028429, na projekt  Doma je doma - 
zkvalitnění ošetřovatelské péče klientům všech věkových skupin v domácím prostředí

6. 

částku 5.500 Kč pro organizaci CUKŘÍCI, IČ.02479842 na projekt Činnost spolku (občanského sdružení) 
diabetických dětí Ústí nad Orlicí v roce 2015

7. 

částku 7.000 Kč pro Domov pod hradem Žampach, IČ. 00854271 na projekt Poskytování služeb 
klientům Domova pod hradem Žampach v roce 2015

8. 

částku 9.000 Kč pro Farní charitu Litomyšl, IČ 47489839, na projekt Respitní péče Jindra - odlehčovací 
služby

9. 

celkovou částku 2.000 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČ 48623814, z toho:

1.000 Kč na projekt Domov sv. Josefa

1.000 Kč na projekt  Hospic Anežky České

10. 

částku 14.000 Kč pro KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s., IČ 61239488 , na projekt Provoz krajské Linky 
důvěry Ústí nad Orlicí na rok 2015, z toho 5.000 Kč na telefonní poplatky

11. 

částku 29.000 Kč pro Laxus o.s., IČ 62695487, na projekt  Centrum terénních programů Pardubického 
kraje - regionální část pro město Ústí nad Orlicí

12. 

částku 28.000 Kč pro Mateřské centrum Medvídek, Ústí nad Orlicí, IČ 70156417, na projekt Mateřské 
centrum Medvídek

13. 

částku 17.000 Kč pro Péči o duševní zdraví - region Pardubice, IČ 64242218, na projekt Sociální 
rehabilitace závažně duševně nemocných, z toho na mzdy a OON 17.000 Kč

14. 

částku 8.500 Kč pro Romodrom o.p.s., IČ 26537036, na projekt Romodrom o.p.s - Vězeňský program 
Pardubice: realizace terénních služeb a odborného sociálního poradenství v lokalitě Ústí nad Orlicí, z 
toho 8.500 Kč na mzdy a OON

15. 

částku 3.000 Kč pro  Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých ČR, IČ 65399447, na projekt 
Sociální poradenství pro osoby se zrakovým postižením - SP



16. 

částku 6.500 Kč pro Světlo dobrovolnické centrum, IČ 26669731, na projekt  Dobrovolníci v nemocnici a 
ústavech sociální péče, z toho 6.500 Kč na mzdy a OON

17. 

celkovou částku 9.500 Kč pro TyfloCentrum Pardubice, o.p.s, IČ 25997343, z toho:

4.000 Kč na projekt TyfloCentrum Pardubice o.p.s. - odborné sociální poradenství, z toho 4.000 Kč na 
mzdy a OON

5.500 Kč na projekt TyfloCentrum Pardubice o.p.s - sociální rehabilitace, z toho 5.500 Kč na mzdy a 
OON

18. 

částku 5.000 Kč pro MS Vodní záchranné služby ČČK Pastviny, IČ 61234257, na projekt Podpora 
činnosti a provozu VZS ČČK MS Pastviny v roce 2015

19. 

částku 19.000 Kč pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní organizaci Ústí nad Orlicí, 
IČ 71007296, na projekt Kulturní a společenská činnost členů ZO SPCCH.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit rozdělení účelových finančních dotací v oblasti sociálních služeb a 
zdravotnictví na rok 2015 včetně požadovaných výjimek dle přílohy k bodu II. usnesení RM a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle vzorové smlouvy v příloze

1. 

částku 30.000 Kč pro Audiohelp z.s., středisko sociální rehabilitace pro osoby se  sluchovým postižením 
Ústí nad Orlicí, IČ 49774883, na projekt Sociální rehabilitace pro osoby se sluchovým postižením, z toho 
30.000 Kč na mzdy a OON

2. 

částku 26.000 Kč pro CEDR Pardubice, o.p.s, IČ 27547850, na projekt Centrum pro volný čas, z toho 
26.000 Kč mzdy a OON

3. 

celkovou částku 58.000 Kč pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Pardubického kraje, o.p.s, 
detašované pracoviště Ústí nad Orlicí, IČ 26594625, z toho:

30.000 Kč na projekt Sociální rehabilitace

11.000 Kč na projekt Odborné sociální poradenství

17.000 Kč na projekt Osobní asistence

4. 

částku 14.000 Kč pro Římskokatolickou farnost - děkanství Ústí nad Orlicí, IČ 47501103, na projekt 
Abraham klub



5. 

částku 48.000 Kč pro Fond ohrožených dětí, IČ 00499277,  na projekt Pomoc sociálně ohroženým 
dětem a rodinám v regionech Pardubice, Chrudim, Přelouč, Ústí nad Orlicí a Vysoké Mýto, z toho 
48.000 Kč na mzdy a OON

6. 

celkovou částku 365.500 Kč pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČ 44468920, z toho:

207.000 Kč na projekt Charitní pečovatelská služba (Dům pokojného stáří sv. Kryštofa), z toho 207.000 
Kč na mzdy a OON

12.000 Kč na projekt Šance pro rodinu - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Orlickoústecko, z 
toho 12.000 Kč na mzdy a OON

31.500 Kč na projekt Občanská poradna Ústí nad Orlicí, z toho 31.500 Kč na mzdy a OON

18.000 Kč na projekt Osobní asistence Ústí nad Orlicí, z toho 18.000 Kč na mzdy a OON

18.500 Kč na projekt Denní stacionář při Domě pokojného stáří sv. Kryštofa, z toho 18.500 Kč na mzdy 
a OON

32.500 Kč na projekt Domácí hospicová péče Ústí nad Orlicí, z toho 32.500 Kč na mzdy a OON

46.000 Kč na projekt Sociální sprcha Ústí nad Orlicí, z toho 40.000 Kč na mzdy a OON vč. pojištění

7. 

celkovou částku 247.000 Kč pro Oblastní spolek ČČK Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, z toho:

částku 185.000 Kč na projekt Senior doprava ČČK, z toho 90.000 Kč na mzdy a OON a 10.000 Kč na 
telefonní poplatky

částku 2.000 Kč na projekt Návštěvy seniorů při jubileích, z toho 100 Kč na telefonní poplatky a 1.900 
Kč na dary

částku 2.500 Kč na projekt Zdravotní dozory při kulturních a a sportovních akcích

částku 2.000 Kč na projekt Společenské akce pro občany domova důchodců, z toho 2.000 Kč na dary

částku 8.500 Kč na projekt Humanitární jednotky ČČK

částku 8.000 Kč na projekt První pomoc - ukázky a výuka první pomoci, z toho 2.000 Kč na mzdy a 
OON a 500 Kč na telefonní poplatky

částku 10.000 Kč na projekt Ošacovací středisko ČČK, z toho 3.000 Kč na mzdy a OON

částku 15.000 Kč na projekt Senior centrum ČČK - Centrum pro život, z toho 3.000 Kč na telefonní 
poplatky

částku 14.000 Kč na projekt Pomoc v nouzi

8. 

celkovou částku 26.500 Kč pro Občanské sdružení Poruchy autistického spektra, IČ 22868810, z toho:

částku 0,-- Kč na projekt Montessori dílna



Usnesení bylo: PŘIJATO

částku 13.500 Kč na projekt Pomoc rodinám s dětmi s postižením, z toho 13.500 Kč na mzdy a OON

částku 13.000 Kč na projekt Spolu to dokážeme, z toho 12.000 Kč na mzdy, OON a 1.000 Kč na 
telefonní poplatky

9. 

celkovou částku 36.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko, IČ 27052982,  z toho:

částku 7.000 Kč na projekt Kampaň primární prevence "Společně proti kouření" v Ústí nad Orlicí, z toho 
6.000 Kč na mzdy a OON

částku 29.000 Kč na projekt Rodinné centrum Srdíčko, z toho 25.000 Kč na mzdy a OON

10. 

částku 25.000 Kč pro organizaci ROSKA Ústí nad Orlicí, region. org. Unie Roska v ČR, IČ 69172234, na 
projekt Činnost organizace ROSKY Ústí nad Orlicí sloužící pro občany s diagnózou roztroušená skleróza, 
z toho 25.000 Kč na mzdy a OON

III. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření související s čerpáním výdajů na jednotlivé schvalované dotace dle přílohy.

Jedná se o přesun rozpočtových prostředků na výdaje bez změny jejich celkového schváleného objemu.

IV. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb,  předložit ZM návrh usnesení ke schválení dotací dle 
bodu II.

Termín: 20.4.2015
2. Mgr. Ivaně Nečekalové

2.1.
vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání smluv o poskytnutí dotace 
jednotlivým žadatelům

Termín: 15.6.2015

V. Rada města 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

357/15/RM/2015 OSS/2- Prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smoluvy

na  byt  č. 6 v domě čp. 215, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s  R░░░░ B░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ,  do 

30.9.2015.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k uzavření  nájemní smlouvy

Termín: 22.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

358/15/RM/2015 OSS/3 - Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků města Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků města Ústí nad 
Orlicí mezi poskytovatelem, kterým je Město Ústí nad Orlicí, se sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na straně jedné a  Nadační fond s námi je 
tu lépe! se sídlem: Čs. armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí IČ:01558501, zastoupený předsedou 
správní rady: Ing. Kvidem Štěpánkem, členem správní rady: MUDr. Josefem Hájkem a Mgr. Miluší 
Kopeckou jako příjemcem na straně druhé:

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.
vedoucí odboru sociálních služeb předložit návrh smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 
na jednání ZM.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

359/15/RM/2015 OSS/4 - Mimořádnou odměnu paní Janě Ešpandrové ředitelce PO Centrum 
sociální péče města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

ředitelce Centra sociální péče města Ústí nad Orlicí paní J░░ E░░░░ ░░ ve výši ░░░░ Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit předání informace o výši mimořádné odměny  dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 24.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

360/15/RM/2015 OSS/5 - Předchozí písemný souhlas s přijetím dědictví pro PO Domov 
důchodců Ústí nad Orlicí



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím  dědictví pro příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí 
nad Orlicí od zůstavitelky D░░░░ D░░░ , nar.░░░░ ░ , poslední bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ a to 

poloviny podílových listů  vedených u České spořitelny a.s. v hodnotě, která ke dni smrti činila 
455.864,36 Kč.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. administrativně zajistit písemný souhlas s přijetím dědictví dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 24.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

361/15/RM/2015 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací na kulturní aktivity

I. Rada města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací na kulturní aktivity na rok 2015, 
včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle příloh 
č. 1 a 3 k usnesení RM

1. 

Miroslav Janoušek, sídlem Nížkovice 69, IČ 12184489, ve výši 27.000,- Kč

2. 

PhDr. Jana Staňková, sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec 122,  IČ 74616510, ve výši 18.000,- Kč

3. 

Dagmar Filipová, sídlem Ústí nad Orlicí,  Andrlíkova 908, IČ 64800865, ve výši 5.000,- Kč

4. 

Sbor Jednoty bratrské v Ústí nad Orlicí,  sídlem Ústí nad Orlicí, Mistra Jaroslava Kociana 53,  IČ 
44472749, ve výši 10.000,- Kč

5. 

Taneční sdružení Eva, sídlem Ústí nad Orlicí, Smetanova 1500,  IČ 61235016, ve výši 32.000,- Kč

6. 

Spolek přátel pěveckého sboru Ústí nad Orlicí, o.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Heranova 1245, IČ 
49316851, ve výši 32.000,- Kč

7. 



Mgr. Olga Čopianová, sídlem Ústí nad Orlicí - Hylváty, Dukelská 418,  IČ 01065319, ve výši 3.000,- Kč

8. 

Sbor dobrovolných hasičů Černovír,  sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 89, IČ 61235181, ve výši 15.000,- 
Kč

9. 

Péče o duševní zdraví - region Pardubice,  sídlem Pardubice II, Polabiny, Bělehradská 389 , IČ 
64242218, ve výši 8.000,- Kč

10. 

Fotoklub OKO Ústí nad Orlicí,  sídlem Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 105, IČ 26619458, ve výši 11.000,- 
Kč

11. 

M░░ F░░ , narozen░░░░ ░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve výši 7.000,- Kč

12. 

Petr Strákoš, sídlem Ústí nad Orlicí, Horní Houžovec 66, IČ 18838251, ve výši 14.500,- Kč

13. 

TJ Knapovec, sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec, IČ 44470037, ve výši 3.000,- Kč

14. 

A░░░ L░░░ , narozen ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve výši 10.000,- Kč

15. 

J░░░░ P░░░ narozen ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši 3.000,- Kč

16. 

o.s. Havlíček v Kerharticích, sídlem Ústí nad Orlicí - Kerhartice, IČ 49312294, ve výši 19.800,- Kč

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací 
na kulturní aktivity na rok 2015, včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 2 a 3 k usnesení RM

1. 

Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Kostelní 19,  IČ 47501103, ve 
výši 33.000,- Kč

2. 

Dechový orchestr města Ústí nad Orlicí o.s., sídlem Dolní Dobrouč 80,  IČ 22687351, ve výši 28.000,- 
Kč

3. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Divadelní soubor VICENA Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1182, IČ 26547350, ve výši 
30.000,- Kč

4. 

MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí o.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 263, IČ 22738258, ve výši 
23.000,- Kč

5. 

Rodinné centrum Srdíčko o.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Mistra Jaroslava Kociana 53, IČ 27052982, ve výši 
25.000,- Kč

6. 

SPOUSTI - Spolek pro organické Ústí, sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČ 26573466, ve výši 
50.000,- Kč

7. 

Oblastní spolek ČČK Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Kopeckého 840, IČ 00426261, ve výši 4.700,- 
Kč

8. 

ROSKA Ústí nad Orlicí region. org. Unie Roska v ČR,  sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181, IČ 
69172234, ve výši 5.000,- Kč

9. 

Občanské sdružení PAS - Poruchy autistického spektra, sídlem Ústí nad Orlicí, Kostelní 19,  IČ 
22868810, ve výši 15.000,- Kč

10. 

Sdružení členů a přátel folklorního souboru JARO Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Polní 1342 , IČ 
64771491 ve výši 35.000,- Kč

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schválených finančních dotací na kulturní aktivity dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 12.6.2015
2. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí finančních dotací na kulturní aktivity 
dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

362/15/RM/2015 OŠKCP/2 - Poskytnutí dotací určených rozpočtem města pro rok 2015

I. Rada města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí účelových neinvestičních finančních dotací určených 
rozpočtem města na rok 2015, včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí těchto dotací, dle přílohy č. 6 k usnesení RM

1. 

AUTO KLUBU Ústí nad Orlicí v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 403,  IČ 47501227, ve 
výši 25.000,- Kč na akci Mistrovství České republiky v závodech minikár

2. 

Okresní radě Asociace školních sportovních klubů České republiky Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, 
Zborovská 937, IČ 75074915 , ve výši 30.000,- Kč na akci Republikové finále v minifotbalu žáků do 16 
let, konané v Ústí nad Orlicí v rámci Sportovní ligy ZŠ  o Pohár ministra školství

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelových neinvestičních 
finančních dotací  určených rozpočtem města na rok 2015, včetně požadovaných výjimek, a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle přílohy č. 6  k usnesení RM

1. 

MALÉ SCÉNĚ Ústí nad Orlicí, o.s. sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 263, IČ 22738258 ve výši 
45.000,- Kč na akci Mladá scéna 2015

2. 

Basketbalovému klubu Ústí nad Orlicí o.s., sídlem Ústí nad Orlicí,  U Letiště 1469, IČ 22762337, ve výši 
10.000,- Kč na akci Memoriál Ing. Bohuslava Langa - XXIV. ročník

3. 

Mgr. Vl░░░░ V░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , IČ 18843654, ve  

výši 100.000,- Kč na akci  Rieter Open Ústí nad Orlicí 2015, která je nástupcem akce Rieter Cup

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schválených finančních dotací včetně uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu 
I. tohoto usnesení

Termín: 5.6.2015

1.2. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí dotací dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

363/15/RM/2015 OŠKCP/3 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - oprava 
památníku

I. Rada města doporučuje

1. 

zastupitelstvu města schválit

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční dotace z rozpočtu města 2015 ve 
výši 10.000,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol Ústí nad Orlicí, IČ 47501472, se sídlem Na Štěpnici 995, Ústí 
nad Orlicí, na opravu památníku sokolským obětem 2. světové války ve sportovním areálu TJ Sokol v 

Lukách a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví ostatní výdaje - kultura a památky 
s určením na individuální účelovou finanční dotaci o částku 10.000,- Kč kryté snížením výdajů v ORJ 4 
na položce Oprava a údržba kulturních památek - dotace památkové péče o částku 10.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
zastupitelstvu města  k pojednání návrh na poskytnutí individuální účelové dotace, dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

364/15/RM/2015 OŠKCP/4 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Střední 
škola uměleckoprůmyslová ÚO

I. Rada města schvaluje

1. 

na základě předložené žádosti  poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace, včetně 
požadované výjimky na OON,  z rozpočtu města 2015 ve výši 10.000,- Kč  Střední škole 
uměleckoprůmyslové Ústí nad Orlicí, IČ 00087408, se sídlem Zahradní 541, 562 01 Ústí nad Orlicí, na  
projekt Prázdninový tábor "Setkání s technikou a přírodními vědami" a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví školství s určením na individuální 
účelovou finanční neinvestiční dotaci o částku 10.000,- Kč kryté snížením rozpočtu výdajů ve třídě 5 - 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Běžné výdaje v ORJ 4  v odvětví školství na položce "Ostatní výdaje - rezerva školství" o částku 
10.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy a realizovat 
související rozpočtovou změnu, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 29.5.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

365/15/RM/2015 OŠKCP/5 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - SK Karate

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1. 

na základě předložené žádosti  poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města 2015 ve výši 10.000,- Kč  SK Karate Ústí nad Orlicí, IČ 26652480, se sídlem Na Štěpnici 1208, 
562 06 Ústí nad Orlicí, na pořízení speciální žíněnky pro bojové sporty "tatami" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport s určením na individuální 
účelovou finanční neinvestiční dotaci na rozvoj a údržbu sportovišť o částku 10.000,- Kč kryté snížením 
rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4  v odvětví sport na položce "Rezerva rozpočtu na 
podporu sportu" o částku 10.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
žádost k projednání zastupitelstvu města, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

366/15/RM/2015 OŠKCP/6 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - SDH 
Černovír

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádosti  poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace, včetně 
požadované výjimky, z rozpočtu města 2015 ve výši 10.000,- Kč  Sboru dobrovolných hasičů Černovír, 
IČ 61235181, se sídlem Černovír 89, 562 01 Ústí nad Orlicí, na pořízení kladin pro mladé hasiče a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport s určením na individuální 
účelovou finanční neinvestiční dotaci na rozvoj a údržbu sportovišť o částku 10.000,- Kč kryté snížením 
rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4  v odvětví sport na položce "Dotace - sportovní 
činnost" o částku 10.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
žádost k projednání zastupitelstvu města, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

367/15/RM/2015 OŠKCP/7 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - TJ Sokol 
Kerhartice

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1. 

na základě předložené žádosti  poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města 2015 ve výši 20.000,- Kč  Tělocvičné jednotě Sokol Kerhartice, IČ 49317725, se sídlem Sokolská 
120, Kerhartice 562 04 Ústí nad Orlicí, na projekt Rekonstrukce rozvodů tepla v sokolovně Kerhartice a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport s určením na individuální 
účelovou finanční neinvestiční dotaci na rozvoj a údržbu sportovišť o částku 20.000,- Kč kryté snížením 
rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4  v odvětví sport na položce "Rezerva rozpočtu na 
podporu sportu" o částku 20.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
zastupitelstvu města k projednání žádost dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

368/15/RM/2015 OŠKCP/8 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - OFTIS

I. Rada města schvaluje

1. 

na základě předložené žádosti  poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města 2015 ve výši 5.000,- Kč  OFTIS spol. s r.o., IČ 15028828, se sídlem J. Nygrína 336, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, na vydání knihy "Rok 1989 v dokumentech KSČ - OV v Ústí nad Orlicí" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví kultura s určením na mimořádnou 
účelovou finanční neinvestiční dotaci o částku 5.000,- Kč kryté snížením rozpočtu výdajů ve třídě 5 - 
Běžné výdaje v ORJ 4  v odvětví kultura na položce "Ostatní výdaje - spoluúčasti na dotacích, rezerva 
kultura" o částku 5.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy a realizovat 
související rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 29.5.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

369/15/RM/2015 OŠKCP/9 - Program regenerace MPZ 2015 - finanční podíly města

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1. 

poskytnutí dotace  ve výši 24.000,- Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v 
rámci Programu regenerace Městských památkových zón na rok 2015 Náboženské obci Církve 
československé husitské v České Třebové, IČO 61239151, se sídlem Mlýnská 900, Česká Třebová, 
určenou na obnovu střechy objektu Měšťanský dům čp. 104 v ulici Sychrova v Ústí nad Orlicí.

2. 

poskytnutí dotace ve výši 26.878,- Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace Městských památkových zón na rok 2015 JUDr. Karlu Koštovi, Marii Koštové a 
Vladimírovi Dohovi, bytem Mírové náměstí 22, Ústí nad Orlicí, určenou na obnovu střechy a oken 
objektu Měšťanský dům čp. 22 na Mírovém náměstí.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. 

poskytnutí dotace ve výši 53.275,- Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace Městských památkových zón na rok 2015 Anně Šípkové, bytem Černovír 110, Ústí 
nad Orlicí a Radimu Dolečkovi, bytem Horní Libchavy 239,  určenou na obnovu fasády a oken objektu 
Měšťanský dům čp. 23 na Mírovém náměstí.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  předložit zastupitelstvu města k projednání poskytnutí dotací dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

370/15/RM/2015 OŠKCP/10 - Dotace svazku obcí Region Orlicko - Třebovsko

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1. 

poskytnutí individuální neinvestiční účelové  finanční dotace z rozpočtu města 2015 ve výši 143.640 Kč 
svazku obcí Region Orlicko -Třebovsko, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 70939659,  na 
zabezpečení provozu MAS Orlicko v roce 2015, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace, dle přílohy č. 1, 2 a 3 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví cestovní ruch a propagace s 
určením na individuální účelovou finanční neinvestiční dotaci svazku obcí ROT o částku 143.640,- Kč 
kryté snížením rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4  v odvětví kultura na položce Ostatní 
výdaje - spoluúčast na dotacích, rezerva kultura o částku 143.640,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu obdoru ŠKCP, předložit zastupitelstvu města k projednání žádost o dotaci dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

371/15/RM/2015 OKT/1 - Darovací smlouva Hasičskému sportovnímu klubu Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Darovací smlouvu mezi Městem Ústí nad Oricí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako 
dárcem a Hasičským sportovním klubem Ústí nad Orlicí, Hylváty č. 5, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ 
26528801 jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar ve výši 8.000 Kč, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření darovací smlouvy, dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 23.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

372/15/RM/2015 SÚ/1 - Schválení zastupitele určeného pro pořizování územního plánu Ústí 
nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pana Ing. Michala Kokulu jako určeného zastupitele pro pořizování 
územního plánu Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. předložit návrh na schválení uvedený v bodě I. tohoto usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

374/15/RM/2015 MPO/1 - Smlouva o bezúplatném převodu majetku - UZSVM

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit smlouvu o bezúplatném převodu majetku uzavřenou mezi Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2 , PSČ 128 00, jako převodcem a Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, se 
sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 24, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je převod p.p.č. 
663/5 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru předložit návrh smlouvy o bezúplatném převodu 
majetku ke schválení do zastupitelstva města, dle bodu I.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

375/15/RM/2015 MPO/2 - Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nemovité věci

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 24, jako pronajímatelem a H░░░ P░░░░
░░ ,░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako nájemcem na pronájem části 

p.p.č. 923/8 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí., a to k 30.4.2015, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis dohody o ukončení smlouvy o nájmu 
nemovité věci, dle bodu I.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

376/15/RM/2015 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce - p.p.č. 451/10 v 
k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 451/10 v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 2.700 Kč + DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

377/15/RM/2015 MPO/4 - Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce - p.p.č. 2330 v 
k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 2330 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí 
za jednorázovou finanční náhradu 3.300 Kč + DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

378/15/RM/2015 MPO/5 - Prodej bytu do osobního vlastnictví - Letohradská 1356/8

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit prodej bytové jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů nájemci 
L░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ tj. prodej bytové jednotky Letohradská 

1356/8, o velikosti 1+1, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech budovy čp. 1356, 1357 
a na pozemku p.č.st. 2749, st. 2750 a st. 2751 vše v obci, části obce a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní 
cenu 254.038 Kč (tj. cena stanovená na základě směrnice města), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit schválení prodeje v zastupitelstvu města v 
daném termínu 

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

379/15/RM/2015 MPO/6 - Záměr prodeje p.p.č. 135/2 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje pozemkové parcely č. 135/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti 
pana I░░ S░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za účelem zamezení poškozování 

majetku žadatele, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce 
města v daném termínu

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

380/15/RM/2015 MPO/7 - Záměr prodeje v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části pozemkové parcely č. 341/2 v k.ú. Kerhartice nad 
Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti pana M░░░ Š░░░ , bytem░░░░ ░░░ ,░░░░ ░░░░
░░░ , za účelem zřízení zahrady a manipulační plochy, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit záměr k projednání zastupitelstvu města v 
daném termínu

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

381/15/RM/2015 MPO/8 - Záměr prodeje p.p.č. 118/1 v k.ú. Horní Houžovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 118/1 v k.ú. Horní Houžovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti manž. K░░
a Z░░░░ R░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za účelem užívání jako 

zahrada, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v 
daném termínu

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

382/15/RM/2015 MPO/9 - Záměr prodeje části p.p.č. 1106/3 v k.ú. Knapovec

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 1106/3 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí 
na základě žádosti paní ░░░ J░░ S░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , za účelem 

přístupu k nemovitosti, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit záměr k projednání zatupitelstvu města v 
daném termínu

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

383/15/RM/2015 MPO/10 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 93/16 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím a panem K░░░ K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 93/16 v k.ú. Kerhartice 

nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 74.530 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit předložení smlouvy ke schválení zastupitelstvu 
města v daném termínu

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

384/15/RM/2015 MPO/11 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě

I. Rada města schvaluje

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě uzavřené mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím 
povinným a manž. J░░ a L░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ jako 

budoucími oprávněnými, jejímž předmětem je budoucí zřízení věcného břemene na umístění vodovodní 
a kanalizační přípojky v rámci stavby "Rodinný domek, KÚ Hylváty, p.p.č. 49/1" na p.p.č. 49/4 v 
k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za finanční náhradu 30,- Kč/ běžný metr inženýrských sítí + DPH, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene služebnosti inženýrské sítě dle bodu I.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

385/15/RM/2015 MPO/12 - Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 741/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 9.300 Kč (tj. dle smlouvy budoucí) + 
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 18.5.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

386/15/RM/2015 MPO/13- Ústeckoorlické bytové družstvo

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města navrhnout Ing. Jaroslava Řeháčka a Ing. Jozefa Poláka jako zástupce města do 
voleb představenstva Ústeckoorlického bytového družstva, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města navrhnout Evu Procházkovou jako zástupce města do voleb kontrolní komise 
Ústeckoorlického bytového družstva, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit jmenování zastupitelstvu města

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

387/15/RM/2015 MPO/14 - Směnná smlouva k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako směnitelem 1, a panem P░░░ Š░░░░ ░ , trvale bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako směnitelem 2. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 397/8 za 

p.p.č. 397/6 a p.p.č. 397/7 vše v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, bez finančního 
vyrovnání, z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

388/15/RM/2015 MPO/15 - Smlouva o zemědělském pachtu k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem, a panem P░░░ Š░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako pachtýřem. Předmětem smlouvy je propachtování p.p.č. 393/3 a p.p.č. 

405/4 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za účelem spásání trávy za pachtovné ve 

výši 219,- Kč/ročně (tj. 0,0974 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

389/15/RM/2015 ORM/1- Schválení smlouvy č. 14195133 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí

I. Rada města bere na vědomí

rozhodnutí o poskytnutí dotace na financování akce: CZ.1.02/3.2.00/13.21048 Zateplení ZŠ Na Štěpnici 
300, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu č. 14195133 o poskytnutí podpory ze Státního fonru životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy č. 14195133 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí, mezi Městem Ústí nad 
Orlicí  IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, a Státním fondem životního prostředí České 
republiky, IČ: 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11.

IV. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

390/15/RM/2015 ORM/2- Schválení dodatku č. 1 smlouvy č. 12136464 o poskytnutí podpory 
ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životní prostředí

I. Rada města bere na vědomí

rozhodnutí (změna) o poskytnutí dotace na financování akce: CZ.1.02/4.1.00/12.16514 Vybudování 
nového sběrného dvora v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy č. 12136464 o poskytnutí podpory ze Státního fonru životního prostředí ČR v 
rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

starostu města pana Petra Hájka podpisem dodatku č. 1 smlouvy č. 12136464 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí, mezi Městem Ústí 
nad Orlicí  IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, a Státním fondem životního prostředí 
České republiky, IČ: 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11.

IV. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

391/15/RM/2015 ORM/3 - Dodatek č. 3 SOD č. ORM/1401/17/2014 - Nová Louže

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 3 smlouvy o dílo číslo ORM/1401/17/2014 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, 
Mírové náměstí 133, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Veřejné prostory u NC Nová Louže, 
kterým se navyšuje celková cena díla o 295.971,92 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na ORG 
1425 Veřejné prostory u NC Nová Louže o 295.971,92 Kč kryté snížením výdajů ve třídě 5 - Běžné 
výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj ORG 1510 Oprava komunikací a chodníků dle potřeby o stejnou 
částku.

III. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2015
2. Ing. Jozefu Polákovi

2.1. vedoucímu finančního odboru, realizovat rozpočtovou změnu uvedenou v bodě II. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

392/15/RM/2015 ORM/4 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1520/2/2015 - "Komunikace u 
zimního stadionu"

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1520/2/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem s Ing. Jiřím Cihlářem, Orlické nábřeží 1029, 565 01, IČ: 74598716, 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace k akci "Komunikace u 
zimního stadionu". Celková cena je 35.090,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

393/15/RM/2015 ORM/5 - Návrh na rozpočtovou změnu

I. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG 1556 Dotace na zajištění 

provozu sportovišť o 698.000 Kč kryté snížením výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj ORG 

1553 Celoroční údržba komunikací o stejnou částku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jozefu Polákovi

1.1. vedoucímu finančního odboru zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.5.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

394/15/RM/2015 ORM/6- Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1517/1/2015 - na akci "Roškotovo 

divadlo - výměna sedadel hlediště"

I. Rada města neschvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1517/1/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností GRADIOR, spol. s r.o. zastoupený: Vladislavem Mácou, 
jednatelem společnosti, sídlo: Křižíkova 2989/68a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 43389406, jako 
zhotovitelem. Předmětem této smlouvy je zpracování studie proveditelnosti výměny sedadel včetně 
podlahových úprav Roškotova divadla v Ústí nad Orlicí Ústí"  v ceně 65.534,- Kč, dle přílohy k usnesení 
RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

395/15/RM/2015 ORM/7 - Dodatek číslo 3 SOD číslo ORM/1205/7/2012 - PD ul. T. G. 

Masaryka

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 3 smlouvy o dílo číslo ORM/1205/7/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností OPTIMA, spol. s r. o., IČ: 
15030709, Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem projektové dokumentace k akci 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rekonstrukce ulice T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí, kterým se navyšuje celková cena díla o 23.692,- Kč 
vč. 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.5.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

396/15/RM/2015 ORM/8 - Mimořádná dotace pro TEPVOS na krytí ztráty sportovišť v roce 
2014

I. Rada města bere na vědomí

Vyúčtování dotační smlouvy za rok 2014 a žádost o doplatek dotace ve výši 1.585.710,- Kč, předložené 
společností TEPVOS spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem Třebovská 287, 562 03  Ústí nad Orlicí, ve věci 
krytí ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města nedoporučuje

zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 1.585.710,- Kč společnosti TEPVOS spol. s r.o., 
IČ 25945793, se sídlem Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť 
dle Smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti sportovišť ze dne 23.10.2008.

III. Rada města ukládá
1. Petru Marešovi

1.1.  předložit k projednání ZM 20.4.2015.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

397/15/RM/2015 FIN/1 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v v ORJ 8 - Sociální věci a zdravotnictví s určením na financování pěstounské péče o 
96.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou 
částku.

2. 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na 
akci Kocianova houslová soutěž o 85.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

3. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura s určením 
na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská knihovna v rámci projektu "Knihovna 21. století" o 6.000 Kč kryté zvýšením 
příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

398/15/RM/2015 TAJ/1- Návrh na změnu výše měsíční odměny neuvolněným členům 
Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

1. 

zastupitelstvu města schválit navýšení měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva města Ústí 
nad Orlicí podle nař. vlády č. 52/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách 
za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností od 01.05.2015 
takto:

a) za výkon funkce neuvolněného místostarosty se stanovuje měsíční odměna v částce 18.630,-Kč,

b) za výkon funkce člena zastupitelstva se stanovuje měsíční odměna v částce 849,-Kč,

c) za výkon funkce člena rady se stanovuje měsíční odměna v částce 2.433,-Kč,

d) za výkon funkce předsedy výboru ZM a předsedy komise RM se stanovuje měsíční odměna v částce 
2.081,-Kč.                       

2. 

zastupitelstvu města schválit zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář 
tajemníka s určením na odměny členům zastupitelstva města o 67.000 Kč kryté rezervou výdajů ve 
schváleném rozpočtu na rok 2015.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici MěÚ předložit návrh výše uvedeného usnesení k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 20.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

399/15/RM/2015 TAJ/2 - Směrnice o finanční kontrole Města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

Směrnici o finanční kontrole Města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města svěřuje

starostovi města Ústí nad Orlicí v souladu s ustanovením § 103 odst.4, písm.g) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schvalování směrnic o finanční kontrole města.

III. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit zveřejnění Směrnice o finanční kontrole Města Ústí nad 
Orlicí na Intranetu města.

Termín: 30.4.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 8 1 8 1 8 1 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 9 7 1 1 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 6 3

363
364         

protinávrh

368       

protinávrh

361
359            

protinávrh
360

366 369
365         

protinávrh

357

367     

protinávrh

362

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 15 konané dne 13. 4. 2015

358354 355 356353

370

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 9 2 2 5 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

381 382

386

379      

protinávrh
377 378

384 387383

375

385

380

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 15 konané dne 13. 4. 2015

376372
373 usn. 

nevzniklo
374371

388

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 6 3 9 9 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x

9 9 9 9 9

399397395 396

393

398

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 15 konané dne 13. 4. 2015

394     

protinávrh
390 391 392389

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


